
проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Зубковой Л.П.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Романова А.В., согласованное с комитетом по здраво
охранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской 
области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, 
информационной политике и связям с общественными объединениями За
конодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О награ
дах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законо
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие здравоохранения в Иркутской 
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Зубкову Людмилу Петровну -  медицинскую сестру участко
вую областного государственного бюджетного учреждения здравоохране
ния «Иркутская городская детская поликлиника № 6».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

03 июня 2020 г. № 08lJW3 -Р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Зубковой 
Л . П .

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области Романова А.В. о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Зубковой Людмилы 
Петровны, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь 
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года№  141-03 
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», 
статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Зубковой Людмилы Петровны.

Председатель комиссии О.В. Безродных



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2020
г. Иркутск

№ _0Skklzf

О награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания 
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской 
области Романова А.В. о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Зубковой Людмилы Петровны, в соответствии со 
статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О 
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Зубковой Людмилы Петровны, 
медицинской сестры участковой областного государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Иркутская городская детская поликлиника № 6».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов



ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4

РОМАНОВ АНТОН ВАСИЛЬЕВИЧ
ул. Старокузьмихинская, 6, г. Иркутск, 664033, а/я 356 

Тел. 41-88-02, факс 24-25-11, E-mal: avromanov01@yandex.ru

O 'l '

Председателю Зако н о дате л ьн о i о 
Собрания Иркутской области 

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

На основании ст. 32 закона Иркутской области «О наградах Иркутской 
области и почетных званиях Иркутской области» № 141-03 от 24 декабря 
2010 года» за высокие достижения в профессиональной деятельности, вклад 
в социально-экономическое развитие Иркутской области, многолетний 
добросовестный труд ходатайствую о награждении Почетной грамотой 
председателя Законодательного Собрания Иркутской области:

1. Зубковой Людмиле Петровне, медицинской сестре участковой 
областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Иркутская городская детская поликлиника № 6».

11риложение на 8 листах.

Д е н у таг 3 а ко но дате л ы ю го 
Собрания Иркутской области А. В. Романов

И 
И  '•

mailto:avromanov01@yandex.ru

